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Fordeling af direkte tilskud til frivillig og vederlagsfri gaeldsradgivning pa

finanslovens § 15.75.30.30i 2024

Social- og Boligstyrelsen har udmgntet tilskud til 14 tilskudsmodtagere til frivillig og

vederlagsfri geeldsradgivning. Der er afsat i alt 19 mio. kr.

Stgttede tilskudsmodtagere fra det direkte tilskud til frivillig og vederlagsfri geeldsradgivning pa

finanslovens § 15.75.30.30 i 2024

Tilskudsmodtager

Frelsens Heer

Bla Kors Danmark

Café Exit

Den Frie Radgivning

Den Social Retshjeelps Fond
Forbrugerradet Taenk
Frivilligcenter Helsinger
Frivilligcenter Naestved
Frivilligcenter SR-Bistand
KFUM’s Sociale Arbejde
Lejerbo Holstebro

Selvhjeelp Randers

Fonden Settlementet pa Vesterbro

Fonden Missionen Blandt Hiemlgse

Tilskudsbelgb
(kr.)
342.440
664.197
709.760
697.010
3.595.440
4.706.586
629.696
455.568
459.380
3.696.504
588.883
510.194
1.573.776
370.566




